
Постановление №36 О введении особого противопожарного режима на территории МО "Коровяковский
сельсовет"

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №36
 
От «19»  сентября  2014г   
 
 
О введении особого                                                                                                                     противопожарного
режима                                                                                                                      на территории МО «Коровяковский сельсовет»
 
 
 В связи с     установившейся сухой ветреной погодой и прогнозируемыми неблагоприятными метеорологическими условиями, в целях
обеспечения пожарной безопасности на территории Коровяковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
 
1.С 19 сентября 2014 года ввести на территории МО «Коровяковский сельсовет» особый противопожарный режим.
 
2.Запретить на территории Коровяковского сельсовета разведение костров, бесконтрольное сжигание мусора и проведение
пожароопасных работ.
 
3.Организовать  проведение рейдов и патрулирования  с целью контроля  за   выполнением противопожарных мероприятий.
 
 
4. Утвердить состав оперативного штаба по обеспечению пожарной безопасности в           период особого противопожарного режима
(приложение №1).
 
    5. Постановление  от 31.07.2014 г. №29 считать утратившим силу.
 
    6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
 
    7.Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со дня его   подписания.
 
 
 
 
 
Глава                                                                                                                                             Коровяковского сельсовета
Глушковского района                                                                В. Белоусов
 
 
 
 
 
 
 
 
Приложение №1
к постановлению администрации
Коровяковского сельсовета
Глушковского района
от19 сентября 2014 года № 36
 
 
 
 
СОСТАВ
оперативного штаба по  обеспечению пожарной безопасности в период                        особого противопожарного режима



 
Председатель  штаба:      Белоусов В.И. – глава Коровяковского сельсовета
 
 
Члены штаба:                    Шаруда Т.Н. – зам. главы администрации Коровяковского
                                            сельсовета
 
                                            Журба И.П.  – директор МКОУ «Коровяковская СОШ»
 
                                             Бороденко Т.В.- директор Коровяковского ЦСДК
 
                                             Сидоренко В.И. – врач Коровяковской врачебной амбулатории
 
                                             Тынников В.И. – генеральный директор ООО «Коровяковка -
                                              Агро плюс»               
 
 
 
 
 
 
 
 
 


